
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

   ZARZĄDZENIE NR 225/2011 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 25.02.2011 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyznaczenia obszaru położonego w rejonie  
ul. Gościnnej w Krakowie, na którym obowiązuje zakaz budowy nowych budynków, 
odbudowy oraz rozbudowy, przebudowy i nadbudowy istniejących budynków.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13c ust. 1 ustawy 
z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek 
obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. 
Nr 84, poz. 906, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 149, poz. 996) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie wyznaczenia obszaru położonego w rejonie ul. Gościnnej  
w Krakowie, na którym obowiązuje zakaz budowy nowych budynków, odbudowy oraz 
rozbudowy, przebudowy i nadbudowy istniejących budynków. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie wyznaczenia obszaru położonego w rejonie ul. Gościnnej w Krakowie, na 
którym obowiązuje zakaz budowy nowych budynków, odbudowy oraz rozbudowy, 
przebudowy i nadbudowy istniejących budynków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.13c ust. 1 w związku  
z art. 13b ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów 
i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz.906, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 149, poz. 996), Rada Miasta 
Krakowa na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyznacza się obszar położony w rejonie ul. Gościnnej w Krakowie, na którym 

obowiązuje zakaz budowy nowych budynków, odbudowy oraz rozbudowy, przebudowy 
i nadbudowy istniejących budynków - wpisany w pozycji 92 rejestru zawierającego 
informacje o terenach zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz terenach, na których 
występują te ruchy. 

2. Granice wyznaczonego obszaru, włączając strefę buforową, określa karta 
dokumentacyjna osuwiska wraz z opinią nr ewidencyjny: 12 61 049 1. 

3. Karta dokumentacyjna osuwiska wraz z opinią, o której mowa w ust. 2, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  
 
 


